Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, a partir das onze horas, na Sala de Licitação,
situada no prédio da Prefeitura Municipal de Capitão Poço, fez-se presente o Pregoeiro e a respectiva Equipe de
Apoio, constituídos por Brayam Rafael Negrão Bahia (Pregoeiro), Edenilson Sales Ferreira Tavares (Equipe de Apoio)
e Maria Edileuza F. de Alencar (Equipe de Apoio), nomeados pela portaria 106/2016, encarregados de dirigir e julgar o
processo licitatório n°. 011/2016, na modalidade Pregão Presencial que versa sobre Aquisição de Gás Liquefeito de
Petróleo (GLP) e Acessórios, com intuito de atender as finalidades da administração, visando suprir as necessidades
precípuas da Prefeitura Municipal de Capitão Poço. No ato da Abertura da Sessão foi constatado que não acudiram
interessados à presente Licitação, o Pregoeiro concedeu um prazo de tolerância de 30 minutos, decorrido o prazo e não
havendo o comparecimento de interessados, o Pregoeiro registrou que o presente certame licitatório se mostrou
DESERTO.
Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. O Pregoeiro
declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

                       PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA

 Pregoeiro(a) BRAYAM RAFAEL NEGRÃO BAHIA                  __________________

 Equipe apoio EDENILSON SALES FERREIRA TAVARES            __________________

 Equipe apoio MARIA EDILEUZA F. DE ALENCAR                __________________

AV. MOURA CARVALHO/Nº 1255/TATAJUBA/CAPITÃO POÇO

		2016-03-23T11:43:48-0300
	BRAYAM RAFAEL NEGRAO BAHIA:01898448256